REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

y KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

Drejtoria e Arsimit/Direkcija za Obrazovanje/Egitim Miidiiriyeti

Duke u bazuar né€ nenin 6 paragrafi 5 nénparagrafi 5.1 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe pérzgjedhés, nxjerr:

VENDIM
PER MOS VAZHDIMIN E PROCEDURES SE REKRUTIMIT

1. Nuk vazhdohet procedura e rekrutimit sipas konkursit t& shpallur publik nga Drejtoria e Arsimit, 05 Nr.
99859 e datés: 21.09.2023 pér vendet e punés:

Nr. Shkolla Lénda
1 Sh.F.M.U.”Liria” Fiziké
2 | Sh.F.M.U.”Nazim Hikmet” Fiziké
3 Sh.F.M.U.”Déshmorét e Kombit” Matematiké
4 | Sh.F.M.U.”Abaz Ajeti” TIK
5 Sh.F.M.U.”Fetah Qerimi” Matematiké
6 | Sh.M.L.”Adem Kastrati” Grafiké
7 Sh.M.L.M. ”Dr.Asallan Elezi” Psikologji

2. Konkursi pér kéto vende té punés duhet t€ pérséritet brenda afatit t€ paraparé ligjor.
3. Vendimi hyn fuqi me datén: 09.11.2023.
Arsyetim

Drejtoria Komunale e Arsimit pérmes pérgjegjésve kompetent, gjaté fazés sé verifikimit paraprak té
aplikacioneve té kandidatéve konkurrues, ka konstatuar se né konkursin e publikuar nga DKA-ja me daté
21.09.2023, nuk kemi kandidaté t€ mjaftueshém pér t&€ vazhduar m }%m@ me procesin e rekrutimit pér vendet

e punés sipas pikés 1 t€ diapozitivit t& kétij vendimi. \‘H K4 4 \\

Avdil Islami, Kryetar i komisionit, /
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